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Protokół zdalnego posiedzenia  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

w dniu 26 września 2024 roku 
 

 
1. Przyjęcie porządku obrad  

 
Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, po 

czym sprawdził listę obecności członków RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości i poinformował, 
że swoją nieobecność usprawiedliwił prof. ucz. dr hab. Krzysztof Klincewicz. Po stwierdzeniu, 
że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący poinformował, że chciałby zaproponować 
wprowadzenie następujących zmian do przesłanego wcześniej porządku obrad: 
- skreślenie punktu 4.2 – wniosek w sprawie uchylenia uchwały nr 7 z dnia 3 marca 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny do składu Komisji ds. 
zatrudniania nauczycieli akademickich Wydziału Zarządzania oraz powołania nowych 
przedstawicieli Rady do składu w/w Komisji; 
- dodanie nowego punktu 4.2. – wniosek w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego  
mgr Ewy Ciborowskiej w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. 

Upewniając się, że żaden z uczestników posiedzenia nie zgłasza w tej sprawie uwag, 
Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter.  

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
26 

głosowało –  
15 

za –  
14 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła przedstawiony porządek obrad łącznie z zaproponowanymi zmianami. 
 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 3 lipca 2024 r. 
 

Przewodniczący Karasiewicz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści 
przekazanego im w materiałach na posiedzenie protokołu. W związku z brakiem uwag, 
Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu 
posiedzenia w dniu 3 lipca 2024 r. 

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
26 

głosowało –  
16 

za –  
16 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 3 lipca 2024 r. 
 
3. Informacje bieżące. 
 

Przewodniczący przedstawił informacje na temat nadchodzącej ewaluacji dyscyplin 
naukowych, dotyczące przede wszystkim wymagań publikacyjnych względem osób 
przynależących do dyscypliny. Zaznaczył, że w dalszym ciągu będą obowiązywały trzy 
kryteria ewaluacyjne, przy czym w przypadku trzeciego z nich, tj. wpływu działalności 
naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki, mogą nastąpić drobne 
modyfikacje.  

Następnie poinformował, że w najbliższym czasie do członków Rady zostanie 
przesłany terminarz nadchodzących posiedzeń. 
 
4. Sprawy osobowe: 
4.1. Wniosek w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania 
przez dr. Jakuba Kubiczka efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 
Ramy Kwalifikacji. 
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Przewodniczący udzielił głosu swojemu Zastępcy, prof. ucz. dr. hab. Marcinowi 
Żemigale, który poinformował, że dr Jakub Kubiczek jest kandydatem do uzyskania stopnia 
w trybie eksternistycznym, który w ostatnim czasie obronił już stopień doktora w innej 
dyscyplinie – chodzi o ekonomię i finanse na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. 
Następnie przypomniał, że w dniu 27 marca 2024 r. na promotora rozprawy pt. 
Odpowiedzialne zarządzanie organizacjami w kryzysie wywołanym pandemią COVID-19: 
otoczenie, strategie, efekty został powołany prof. dr hab. Wojciech Dyduch z Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach. Po czym poinformował, że w przypadku kandydatów 
przygotowujących rozprawę w trybie eksternistycznym, jeszcze przed powołaniem komisji 
doktorskiej i wyznaczeniem recenzentów, konieczne jest przeprowadzenie weryfikacji 
efektów uczenia na poziomie 8 PRK przez Komisję powołaną przez Przewodniczącego 
Rady. Prof. ucz. Marcin Żemigała przedstawił członkom Rady pro ponowany skład 
wspomnianej Komisji: prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz (przewodniczący), prof. ucz. dr 
hab. Monika Skorek, prof. ucz. dr hab. Marcin Żemigała. 
 W związku z brakiem zapytań w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie 
tajne w systemie Ankieter w sprawie wyrażenia poparcia dla proponowanego składu Komisji 
do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania przez dr. Jakuba Kubiczka efektów uczenia się 
dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji.  

Rada w głosowaniu tajnym: 
 uprawnieni głosujący za przeciw wstrzymujący się 

prof. dr hab. Grzegorz 
Karasiewicz – 
przewodniczący 

19 11 11 0 0 

dr hab. Monika Skorek, prof. 
ucz. 

19 11 11 0 0 

dr hab. Marcin Żemigała, 
prof. ucz. 

19 11 11 0 0 

poparła powołanie Komisji do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania przez dr. Jakuba 
Kubiczka efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji  
w składzie zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady. 
 
4.2. Wniosek w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr Ewy Ciborowskiej  
w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. 
 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło podanie mgr Ewy Ciborowskiej  
z dnia 18 września 2024 r. w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego, który został 
wszczęty w dniu 17 kwietnia 2019 r. Temat rozprawy doktorskiej został określony 
następująco: Determinants of the development of corporate bonds in Poland compared to 
some EU countries. Podanie zostało poparte przez promotora pracy – prof. dr. hab. Alojzego 
Nowaka. Przewodniczący dodał, że konieczność umorzenia tego przewodu wynika z faktu, 
że Doktorantka mogłaby już nie zdążyć do ze sfinalizowaniem procedury, toteż 
korzystniejsze dla niej będzie umorzenie tego postepowania i otarcie go na nowych 
zasadach. 

Upewniając się, że nie ma w tej sprawie żadnych głosów, Przewodniczący zarządził 
głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego  
mgr Ewy Ciborowskiej wszczętego w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu. 
 Rada w głosowaniu tajnym: 

uprawnieni –  
19 

głosowało –  
11 

za –  
10 

przeciw –  
1 

wstrzymujących się – 
0 

wyraziła zgodę na umorzenie przewodu doktorskiego mgr Ewy Ciborowskiej.  
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Rada podjęła uchwałę w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr Ewy 
Ciborowskiej.  
 
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 Głos zabrała prof. dr hab. Beata Glinka, która pożegnała pozostałych członków Rady 
i podziękowała za współpracę w ciągu mijającej kadencji. Poinformowała, że w związku ze 
zmianą wymiaru etatu i wycofaniem oświadczenia N, nie będzie spełniała wymogów 
formalnych, aby w dalszym ciągu móc uczestniczyć w posiedzeniach Rady. 
 
 
 Na tym posiedzenie Rady zakończono. 
 
 
Protokołowała: Urszula Subbotko-Mocur 
 
                                                                                                                          

                                                             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                                                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 

                                                                               prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz 


